
Powiat Makowski - Zarząd Dróg Powiatowych
ulica Krótka 3
06-200 MAKÓW MAZOWIECKI

Maków Mazowiecki 29 kwietnia 2009r.

Nr sprawy: 340-3/09

DOtyczy: Przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi powiatowej nr 2111W Ulaski - Krasnosielc
wraz z mapami do celów projektowych.

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działającw oparciu o art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst. jednolity

Dz.U. z 200?r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 14.000

euro i poniżej 206 euro, na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi

powiatowej nr 2111W Ulaski - Krasnosielc dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty,

którą złożyła firma:

AS PROJEKT
Agnieszka Kowalczyk - Suwara
ul. Mydlarska 55
04-690 WARSZAWA

Cena ofertowa: 88.000 zł netto + 22% VAT tj. 19.360 zł

Cena brutto: 107.360 zł

Uzasadnienie wyboru.

wybrany wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w przetargu, a złożona oferta

zawiera najniższącenę spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.

W niniejszym postępowaniu, najniższa cena była jedynym kryterium oceny ofert.

Informacja o złożonych ofertach.

wykaz złożonychofert przedstawiono w tabeli poniżej.



Powiat Makowski - Zarząd Dróg Powiatowych
ulica Krótka 3
06-200 MAKÓW MAZOWIECKI

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena PLN brutto
oferty adres wykonawcy

ANDIMEX

1 Andrzej Pilecki 179.584ul. Chmielowskiego6/52
21-300 RADZyŃ PODLASKI
TOBIN Consulting Engineers
Fairgreen House, Fairgreen Road, Galway, Irlandia

2 Block 10-4 Blanchardstown Corporate Park 100.040
Dublin 15, Irlandia

Konsorcjum HP-PRO &PC-POJEKT
Lider: HP PRO Huberl Popek
ul. Zielone Zacisze
03-294 Warszawa

3 Uczestnik Konsorcium: PC-PROJEKT Paweł
150.000

Ciechanowicz
ul. Zielone Zacisze 1/341
03-294 WARSZAWA

AS PROJEKT

4 Agnieszka Kowalczyk - Suwara
107.360ul. Mydlarska S5

04-690 WARSZAWA

Streszczenie oceny i porównania zlożonych ofert zawierających punktację przyznaną

ofertom przedstawia się następująco:

Liczba pkt w kryterium
Numer oferty

CENA
1 59,78
3 71,57
4 100

Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania oraz odrzuceniu ich ofert.

Z postępowania wykluczono firmę:

TOBIN Consulting Engineers
Fairgreen House, Fairgreen Road, Galway, Irlandia
Block 10-4 Blanchardstown Corporate Park
Dublin 15, Irlandia

Podstawa wykluczenia: Art. 24 ust. 1 pkt. 10 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawca nie spełnia warunków udziału w przetargu określonych w ustawie i SIWZ

Kluczowy personel wskazany w ofercie przetargowej do wykonania prac projektowych nie

posiada uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

wymaganych polskim prawem.



Powiat Makowski - Zarząd Dróg Powiatowych
ulica Krótka 3
06-200 MAKÓW MAZOWIECKI

Informacja o ofertach odrzuconych.

Odrzucono ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania.

Podstawa- art.ag ust.1 pkt5 ustawy Pzp.

Podpisał:

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

w Makowie Mazowieckim

b/?4
I-I Zdzi6aw Soból


	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY STR. 1
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY STR. 2
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY STR. 3

